富
强
富
强
、、民
主
民
主
、、文
明
文
明
、、和
谐
和
谐
、、自
由
自
由
、、平
等
平
等
、、公
正
公
正
、、法
治
法
治
、、爱
国
爱
国
、、敬
业
敬
业
、、诚
信
诚
信
、、友
善
友
善

遗失声明

2-3中缝

菏泽市牡丹区文祺形象

设 计 室 ， 注 册 号

（371702600336401），营业执

照正副本丢失，声明作废。

王建中的经济适用住房

买卖合同丢失，号码为 2015-
18-2-301，该房屋位于巨野

县玉山路惠麟佳苑小区 18号
楼 2单元 301室，声明作废。

菏泽市牡丹区财政局银

行 开 户 许 可 证（核 准 号

Z4750000081801）丢失，申明

作废，账户名称：菏泽市牡丹

区会计管理中心（拾玖），账

号 ：37001816101050149482，
特此说明。

菏泽市牡丹区财政局银

行 开 户 许 可 证（核 准 号

Z4750000081601）丢失，申明

作废，账户名称：菏泽市牡丹

区会计管理中心（拾玖），账

号 ：37001816104050147216，
特此说明。

曹县庄寨镇七巧板幼儿

园中华人民共和国民办学校

办学许可证正本丢失，证号：

教民 13717216000131 号，特

此声明。

本人戎红峰身份证号：

372930198509187496 购光明

御河丹城住宅 15号楼 1单元

20001室，由于个人原因不慎

将收据丢失，收据编号为 ：

0210143，金 额 为 ：237278
元，，现声明原收据客户联作

废，由此产生的一切后果由

本人承担，与山东菏泽平土

房地产有限公司无关。